第８号様式（第１３条関係）
　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
住所
補助事業者名
代表者氏名
Ｗｅｂ活用型岐阜県内企業情報発信事業費補助金に係る採用状況報告書
標記の件について、Ｗｅｂ活用型岐阜県内企業情報発信事業費補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の交付決定通知
年　　月　　日　　　第　　号

２　交付された補助金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象事業（該当する方を丸で囲ってください。）
Ｗｅｂ用企業紹介動画作成事業　・　Ｗｅｂ合同企業説明会参加事業

２　採用状況（４月１日時点）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	区　分
	　　　年度
採用予定者数
	内定者数
	採用者数

	新卒
	大学院生

	大学生

	短大生

	高専生

	専門学校生

	高校生

	第二新卒

	中途採用

	合　  計

※主に県内を勤務地とする正規職員採用予定者数に対する内定者数及び採用者数の実績を記載すること。